
L.p. Nazwisko i imię Data ur. Nr licencji Klub sportowy / Miejscowość Ranking

1. SPOREK Szymon 2004-04-28 03529 UKS TKKF MOSiR Dukla 131

2. OLBRYCHT Michał 2004-09-08 03533 UKS TKKF MOSiR Dukla 124

3. LIS Karol 2003-07-27 03126 KU AZS POLITECHNIKA Rzeszów 110

4. KOŁODZIEJ Krystian 2004-07-29 02702 PUKS ARKA Łętownia 104

5. SAWCZAK Miłosz 2005-04-14 03521 UKS TKKF MOSiR Dukla 101

6. MACIEJEWSKI Szymon 2006-07-05 03522 UKS TKKF MOSiR Dukla 77

7. DOKTOR Marcin 2004-08-10 02699 PUKS ARKA Łętownia 76

8. KOŁEK Maciej 2004-01-29 00221 TKS PRO-FAMILIA Wojaszówka 72

9. KOŚKIEWICZ Hubert 2005-10-27 04097 UKS Niedźwiada Dolna 61

10. KUBICKI Patryk 2003-04-01 03048 LKS Kańczuga 61

11. FRĄCZEK Bartosz 2005-02-02 03121 KU AZS POLITECHNIKA Rzeszów 61

12. KONKOL Wojciech 2003-02-24 03411 LKS JAR Kielnarowa 56

13. SZCZYGIEŁ Dawid 2006-05-23 07718 PKS KOLPING Jarosław 56

14. WSZOŁEK Gracjan 2004-05-01 03532 UKS TKKF MOSiR Dukla 52

15. WAWRZYSZKO Patryk 2004-09-13 07724 PKS KOLPING Jarosław 51

16. JADAM Dawid 2007-03-12 07722 PKS KOLPING Jarosław 51

17. DEREŃ Filip 2005-12-25 03430 LKS Turze Pole 40

18. BRUD Szymon 2006-02-24 07723 PKS KOLPING Jarosław 35

19. SŁAWIŃSKI Stanisław 2004-02-06 07729 PKS KOLPING Jarosław 35

20. SKWIERZ Jakub 2005-04-29 04096 UKS Niedźwiada Dolna 34

21. STEFANIK Szymon 2004-06-30 00284 GMKS STRZELEC Frysztak 26

22. STRĄCZEK Patryk 2004-09-18 07106 UKS SP Korzeniów 23

23. SZURLEJ Kacper 2007-06-11 00285 KSTS Krosno 19

24. WARCHOŁ Kacper 2003-04-15 08768 LKS JAR Kielnarowa 19

25. GĄSIOREK Norbert 2004-09-03 07105 UKS SP Korzeniów 17

26. KMIEĆ Daniel 2004-02-21 08157 KSTS Krosno 16

27. BOGACZ Seweryn 2004-04-22 07847 UKS FENIKS Krzeczowice 14

28. WAŚKO Mateusz 2004-08-18 08159 KSTS Krosno 14

29. KOZEK Krystian 2004-03-02 09579 GMKS STRZELEC Frysztak 9

30. SOŁTYS Paweł 2005-03-16 02721 UKS GWOŹDZIK Gwoźnica Dolna 9

31. KWIATKOWSKI Kamil 2005-02-18 06144 MKSTS Mielec 7

32. CZUBA Bartosz 2004-02-29 07846 UKS FENIKS Krzeczowice 5

33. BŁĄDZIŃSKI Jakub 2003-10-28 02717 UKS GWOŹDZIK Gwoźnica Dolna 5

34. GIBAŁA Grzegorz 2003-08-29 02727 UKS GWOŹDZIK Gwoźnica Dolna 5

35. GUMIENIAK Dawid 2004-05-12 02700 PUKS ARKA Łętownia 0

36. TOTON Kacper 2008-04-10 04106 UKS Niedźwiada Dolna 0

37. SZAFRAN Bartłomiej 2003-09-29 09849 UKS ISKRA Iskrzynia 0

38. CZEKAŃSKI Paweł 2005-04-06 09850 UKS ISKRA Iskrzynia 0

39. SOŁTYS Bartłomiej 2008-02-23 02722 UKS GWOŹDZIK Gwoźnica Dolna 0

40. SOŁTYS Miłosz 2003-06-23 02718 UKS GWOŹDZIK Gwoźnica Dolna 0

41. BOŃCZAK Jakub - - LUKS Olszanica 0

42. WIELOBOB Adrian - - LUKS Olszanica 0

43. NOSAL Mateusz - - PKS KOLPING Jarosław 0

44. LIPA Dominik - - UKS SP Korzeniów 0

45. SAPA Tomasz - - LZS Kąkolówka 0

46. HUBKA Karol - - LZS Kąkolówka 0

47. GRABIEC Jakub - - UKS SP Korzeniów 0

48. KOZDRAŚ Mateusz - - LZS Kąkolówka 0

49. MICHALIK Krzysztof - - LUKS Olszanica 0

50. MICHAŁEK Patryk - - LUKS Olszanica 0

51. DELIKAT Jakub - - UKS GWOŹDZIK Gwoźnica Dolna 0

52. - - - - -

53. - - - - -

54. - - - - -

55. - - - - -

56. - - - - -

57. - - - - -

58. - - - - -

59. - - - - -

60. - - - - -

61. - - - - -

62. - - - - -

63. - - - - -

64. - - - - -

  

Obsługa komputerowa: Tomasz PASTERNAK Sędzia Główny: Henryk OLEKSIUK

Lista startowa

Gra pojedyncza chłopców
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1 1

 A1

64 1 3:0 (1, 2, 3)

 1

33  

 B1

32 1 3:1 (-5, 9, 7, 7) 1 3:0 (2, 3, 9)

 a

17 1 3:1 (4, -6, 6, 6)

 C1

48

 2

49 1 3:0 (4, 1, 8)

 D1

16 1 3:0 (w.o.)

 I

9 1 1 3:1 (3, 9, -9, 9)

 E1

56 1 3:0 (7, 2, 5)

 3

41

 F1

24 2 3:0 (1, 2, 2)

 b

25 1 3:1 (6, 5, 6) 1 3:2 (10, -8, 7, -5, 10)

 G1

40

 4

57 2 3:1 (8, -8, 4, 5)

 H1  

8 2

 X

5 1 2 3:1 (-8, 16, 7, 9)

 I1

60 1 3:0 (3, 8, 1)  

 5

37

 J1

28 1 3:1 (5, 5, -9, 8) 1 3:0 (6, 10, 5)

 c

21 1 3:0 (9, 6, 6)

 K1

44

 6

53 2 3:0 (7, 4, 8)

 L1

12 2

 II

13 1 2 3:1 (-4, 9, 10, 3)

 M1

52 2 3:0 (12, 7, 8)

 7

45

 N1

20 2 3:0 (9, 9, 7)

 d

29 1 3:1 (11, 13, -10, 11) 2 3:0 (5, 8, 3)

 O1

36

 8

61 2 3:0 (6, 2, 4)

 P1

4 2

X

 Z

Y 2 3:1 (8, -8, 4, 8)
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Obsługa komputerowa: Tomasz PASTERNAK Sędzia Główny: Henryk OLEKSIUK

KOŁODZIEJ Krystian

OLBRYCHT Michał

-

KOŁODZIEJ Krystian

TOTON Kacper

1. runda 2. runda 3. runda Ćwierćfinały Półfinały

OLBRYCHT Michał

KOŁODZIEJ Krystian

Gra pojedyncza chłopców

Gry o miejsca 1 - 64 (tabela 1/2)

SPOREK Szymon

SPOREK Szymon

SPOREK Szymon

-

SPOREK Szymon

BŁĄDZIŃSKI Jakub

BŁĄDZIŃSKI Jakub

CZUBA Bartosz

Finał

KOZDRAŚ Mateusz

SKWIERZ Jakub

KOŁEK Maciej

KOŚKIEWICZ Hubert

SAWCZAK Miłosz

-

KOŁODZIEJ Krystian

SAWCZAK Miłosz

KONKOL Wojciech

KOZEK Krystian

SAPA Tomasz

KOŁODZIEJ Krystian

SKWIERZ Jakub

DEREŃ Filip

DEREŃ Filip

1. miejsce

SZCZYGIEŁ Dawid

SZAFRAN Bartłomiej

SPOREK Szymon

KOŚKIEWICZ Hubert

-

SOŁTYS Miłosz

KOZEK Krystian

KOŚKIEWICZ Hubert

KOŁODZIEJ Krystian

-

LIPA Dominik

-

GĄSIOREK Norbert

SZAFRAN Bartłomiej

WAŚKO Mateusz

STEFANIK Szymon

KONKOL Wojciech

KOŁEK Maciej

WARCHOŁ Kacper

GĄSIOREK Norbert

KOŁEK Maciej

BOŃCZAK Jakub

WARCHOŁ Kacper

SZCZYGIEŁ Dawid

KONKOL Wojciech

STEFANIK Szymon

SAWCZAK Miłosz

SAWCZAK Miłosz

KOŁODZIEJ Krystian

SKWIERZ Jakub

DEREŃ Filip

JADAM Dawid

MICHALIK Krzysztof 

MICHALIK Krzysztof 

-

KOŚKIEWICZ Hubert
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3 1

 A2

62 1 3:0 (4, 6, 5)

 9

35

 B2

30 1 3:0 (7, 6, 9) 1 3:1 (-9,  3, 2, 4)

 e

19 1 3:0 (4, 6, 9)

 C2

46

 10

51 2 3:0 (7, 2, 8)

 D2

14 2 3:0 (3, 5, 1)

 III

11 1 1 3:1 (4, -11, 4, 8)

 E2

54 1 3:1 (12, -6, 4, 6)

 11

43

 F2

22 2 3:0 (2, 5, 5)

 f

27 1 3:1 (5, -6, 3, 4) 2 3:0 (6, 4, 5)

 G2

38

 12

59 2 3:0 (6, 1, 8)

 H2

6 2

Y

7 1 2 3:0 (9, 7, 10)

 I2

58 1 3:0 (6, 6, 9)  

 13  

39

 J2

26 2 3:1 (8, -9, 6, 6) 1 3:0 (7, 11, 5)

 g

23 1 3:0 (1, 1, 2)

 K2

42

 14

55 2 3:1 (6, 7, -7, 8)

 L2

10 2

 IV

15 1 3:0 (1, 1, 5) 2 3:0 (7, 4, 3)

 M2

50 2 3:1 (9, -10, 5, 7)

 15

47

 N2

18 2 3:0 (9, 9, 6)

 h

31 2 3:1 (10, 9, -7, 7) 2 3:0 (4, 4, 5)

 O2

34

 16

63 2 3:0 (3, 2, 2)

 P2

2 2
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Obsługa komputerowa: Tomasz PASTERNAK Sędzia Główny: Henryk OLEKSIUK

Półfinały

GUMIENIAK Dawid

GUMIENIAK Dawid

SOŁTYS Paweł

3. runda

-

LIS Karol

-

Ćwierćfinały

SŁAWIŃSKI Stanisław

HUBKA Karol

FRĄCZEK Bartosz

FRĄCZEK Bartosz

LIS Karol

LIS Karol

SŁAWIŃSKI Stanisław

WSZOŁEK Gracjan

DELIKAT Jakub

WSZOŁEK Gracjan

WSZOŁEK Gracjan

FRĄCZEK Bartosz

MACIEJEWSKI Szymon

MACIEJEWSKI Szymon

LIS Karol

GIBAŁA Grzegorz

OLBRYCHT Michał

-

OLBRYCHT Michał

BOGACZ Seweryn

OLBRYCHT Michał

BRUD Szymon

KUBICKI Patryk

DOKTOR Marcin

SZURLEJ Kacper

SOŁTYS Bartłomiej

KMIEĆ Daniel

KMIEĆ Daniel

WIELOBOB Adrian

KUBICKI Patryk

WAWRZYSZKO Patryk

WAWRZYSZKO Patryk

BRUD Szymon

MICHAŁEK Patryk 

GRABIEC Jakub

MACIEJEWSKI Szymon

-

BOGACZ Seweryn

CZEKAŃSKI Paweł

KUBICKI Patryk

-

SZURLEJ Kacper

OLBRYCHT Michał

DOKTOR Marcin

DOKTOR Marcin

-

Gra pojedyncza chłopców

Gry o miejsca 1 - 64 (tabela 2/2)

1. runda 2. runda

LIS Karol

DOKTOR Marcin

MACIEJEWSKI Szymon

NOSAL Mateusz

STRĄCZEK Patryk

STRĄCZEK Patryk

OLBRYCHT Michał

BRUD Szymon

OLBRYCHT Michał

KWIATKOWSKI Kamil

GIBAŁA Grzegorz
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A1 2

49A 2

B1 33A

16

25A

C1 1 2 3:0 (1, 4, 5)

49B 2

D1 33B 17A

15 1

b

E1 2

49C 2

F1 33C

14

25B

G1 1 1 3:2 (9, -6, -11, 7, 5)

49D 2

H1 33D 17B

13 2

 a

I1 2

49E 2

J1 33E

12

25C

K1 1 2 3:0 (8, 6, 5)

49F 2

L1 33F 17C

11 2

d

M1 2

49G 2

N1 33G

10

25D

O1 1 1 3:1 (9, -8, 7, 8)

49H 1

P1 33H 17D

9 2

c

A2 2

49I 2

B2 33I

8

25E

C2 2 2 3:0 (6, 4, 11)

49J 2

D2 33J 17E

7 2

f

E2 2

49K 2

F2 33K

6

25F

G2 1 1 3:0 (9, 6, 9)

49L 2

H2 33L 17F

5 1

e

I2 2

49M 2

J2 33M

4

25G

K2 1 1 3:2 (9, 8, -9, -9, 8)

49N 2

L2 33N 17G

3 2

h

M2 2

49O 1

N2 33O

2

25H

O2 1 1 3:1 (-9, 10, 8, 6)

49P 2

P2 33P 17H

1 1

g

SET System Elektronicznych Tabel - 2014 Marek Przybyłowicz i Agata Biesaga

Miejsca 33 - 48 Miejsca 25 - 32 Miejsca 17 - 24

KOŁEK Maciej

KOZDRAŚ Mateusz

KOZDRAŚ Mateusz 3:0 (w.o.)

KOZDRAŚ Mateusz 3:0 (4, 6, 7)

JADAM Dawid KOZDRAŚ Mateusz

WAWRZYSZKO Patryk 3:0 (10, 2, 5)

KOŁEK Maciej

-

BOŃCZAK Jakub 3:0 (2, 1, 1)

BOŃCZAK Jakub SZURLEJ Kacper

SZURLEJ Kacper

SZURLEJ Kacper

SOŁTYS Miłosz

SOŁTYS Miłosz 3:2 (9, -8, -9, 8, 4)

- KMIEĆ Daniel

KMIEĆ Daniel 3:0 (5, 5, 4)

DEREŃ Filip

DEREŃ Filip

-

WAŚKO Mateusz 3:1 (3, 6, -5, 8)

WAŚKO Mateusz BOGACZ Seweryn

SAPA Tomasz SŁAWIŃSKI Stanisław

- STRĄCZEK Patryk

BOGACZ Seweryn

STRĄCZEK Patryk

LIPA Dominik

LIPA Dominik

SŁAWIŃSKI Stanisław

TOTON Kacper

TOTON Kacper

SKWIERZ Jakub

-

SAPA Tomasz 3:1 (4, 6, -6, 7)

SKWIERZ Jakub

STRĄCZEK Patryk 3:0 (2, 9, 12)

-

SOŁTYS Paweł 3:2 (2, -8, 10, -5, 8)

3:2 (-12, -5, 7, 8, 3)

KONKOL Wojciech

SŁAWIŃSKI Stanisław

- GUMIENIAK Dawid

GUMIENIAK Dawid 3:0 (5, 6, 4)

KOZEK Krystian

DELIKAT Jakub

NOSAL Mateusz 3:0 (4, 2, 6)

SOŁTYS Paweł KOZEK Krystian

DELIKAT Jakub SZCZYGIEŁ Dawid

SZAFRAN Bartłomiej 3:2 (-7, 12, 10, -3, 9)

SZCZYGIEŁ Dawid

HUBKA Karol 3:0 (8, 8, 11)

CZEKAŃSKI Paweł

FRĄCZEK Bartosz

-

GĄSIOREK Norbert

GĄSIOREK Norbert

WSZOŁEK Gracjan

STEFANIK Szymon

STEFANIK Szymon

CZEKAŃSKI Paweł

NOSAL Mateusz STEFANIK Szymon

CZEKAŃSKI Paweł

-

-

3:1 (5, -9, 1, 2)

>>>

CZUBA Bartosz

Gra pojedyncza chłopców

Gry o miejsca 2 - 64

Miejsca 49 - 64

CZUBA Bartosz GIBAŁA Grzegorz

GIBAŁA Grzegorz

3:0 (9, 7, 7)

BŁĄDZIŃSKI Jakub
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3:0 (3, 9, 3)

KUBICKI Patryk

KUBICKI Patryk

3:2 (3, -11, -9, 7, 7)

WIELOBOB Adrian

FRĄCZEK Bartosz

SZCZYGIEŁ Dawid 3:0 (10, 8, 8)

-

SOŁTYS Bartłomiej 3:0 (6, 6, 3)

BRUD Szymon

WIELOBOB Adrian

3:0 (4, 4, 8)

GRABIEC Jakub 3:0 (4, 2, 4)

GRABIEC Jakub

WSZOŁEK Gracjan

SŁAWIŃSKI Stanisław

GRABIEC Jakub

3:0 (7, 1, 4)

KWIATKOWSKI Kamil

- KWIATKOWSKI Kamil

MICHALIK Krzysztof 

KWIATKOWSKI Kamil

3:0 (4, 10, 3)

GRABIEC Jakub

MICHAŁEK Patryk 

BRUD Szymon

WARCHOŁ Kacper 3:0 (1, 9, 2)

- WARCHOŁ Kacper

3:2 (6, -13, 2, -12, 5)

SOŁTYS Bartłomiej GĄSIOREK Norbert



>>> 1

2

>>>

IV

>>> 1 1 3:1 (7, -9, 7, 8)

 2

>>>

III 2

X

>>> 2

 2

>>>

II

>>> 2 1 3:1 (-9, 6, 7, 6)

 2

>>>

I 2

Y

>>> 1

>>>  

Z 1

49A 33A

49B 1 33B 2 3:0 (1, 3, 2)

  

49C 33C

49D 2 33D 2 3:0 (w.o.)

49E 33E

49F 2 33F 2 3:1 (11, -6, 10, 8)

  

49G 33G

49H 2 33H 1 3:0 (4, 1, 6)

49I 33I

49J 2 33J 1 3:1 (-10, 7, 3, 5)

  

49K 33K

49L 2 33L 2 3:0 (1, 2, 2)

49M 33M

49N 2 33N 1 3:0 (w.o.)

  

49O 33O

49P 1 33P 2 3:0 (w.o.)

25A 17A

25B 2 3:0 (9, 8, 9) 17B 2 3:0 (9, 7, 4)

  

25C 17C

25D 2 3:0 (8, 10, 3) 17D 2 3:0 (4, 3, 8)

25E 17E

25F 1 3:2 (5, -1, -8, 7, 10) 17F 1 3:1 (6, -9, 4, 9)

  

25G 17G

25H 1 3:0 (8, 4, 9) 17H 2 3:1 (4, -4, 11, 7)

Obsługa komputerowa: Tomasz PASTERNAK Sędzia Główny: Henryk OLEKSIUK
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GRABIEC Jakub

GRABIEC Jakub

KONKOL Wojciech

KONKOL Wojciech

SZCZYGIEŁ Dawid

SZCZYGIEŁ Dawid

STEFANIK Szymon

GĄSIOREK NorbertWARCHOŁ Kacper

WARCHOŁ Kacper

KWIATKOWSKI Kamil

BŁĄDZIŃSKI Jakub

BŁĄDZIŃSKI Jakub

CZEKAŃSKI Paweł

Miejsca 21 - 24 Miejsca 17 - 20

KOZDRAŚ Mateusz

SZURLEJ Kacper

SZAFRAN Bartłomiej

SOŁTYS Bartłomiej

SOŁTYS Bartłomiej

WIELOBOB Adrian

MICHALIK Krzysztof 

GUMIENIAK Dawid

SZURLEJ Kacper

STRĄCZEK Patryk

LIPA Dominik

LIPA Dominik

SAPA Tomasz

MICHAŁEK Patryk 

MICHAŁEK Patryk 

-

-

-

-

-

WAWRZYSZKO Patryk

BOŃCZAK Jakub

SOŁTYS Miłosz

Miejsca 29 - 32 Miejsca 25 - 28

DELIKAT Jakub

NOSAL Mateusz

SZAFRAN Bartłomiej

SOŁTYS Miłosz

WAŚKO Mateusz

-

-

-

-

HUBKA Karol

SAPA Tomasz

-

Miejsca 41 - 48 Miejsca 33 - 40

CZUBA Bartosz

WAWRZYSZKO Patryk

TOTON Kacper

SOŁTYS Paweł

SOŁTYS Paweł

-

-

BOGACZ Seweryn

GUMIENIAK Dawid

KOZEK Krystian

JADAM Dawid

GIBAŁA Grzegorz

KMIEĆ Daniel

KMIEĆ Daniel

-

-

HUBKA Karol

-

-

-

SKWIERZ Jakub

Miejsca 13 - 16 Miejsca 9 - 12

Miejsca 57 - 64 Miejsca 49 - 56

-

-

3:0 (2, 5, 7)

KOŁEK Maciej

SKWIERZ Jakub

DOKTOR Marcin

KUBICKI Patryk

DEREŃ Filip

MACIEJEWSKI Szymon

FRĄCZEK Bartosz

WSZOŁEK Gracjan

SPOREK Szymon

KOŁODZIEJ Krystian

KOZEK Krystian
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SŁAWIŃSKI Stanisław

Miejsca 7 - 8 Miejsca 5 - 6

3:1 (-11, 6, 9, 2)

SPOREK Szymon

3:0 (12, 9, 10)

DOKTOR Marcin

MACIEJEWSKI Szymon

3:0 (9, 7, 9)

>>>

DOKTOR Marcin

3:2 (11, -4, -5, 10, 10)

KUBICKI Patryk 3:1 (9, -4, 4, 10)

LIS Karol

KOŚKIEWICZ Hubert

KOŚKIEWICZ Hubert

3:0 (9, 2, 3)

3:0 (10, 6, 8)

SAWCZAK Miłosz

WSZOŁEK Gracjan

4. miejsce

Gra pojedyncza chłopców

Gry o miejsca 2 - 64

3:0 (5, 6, 9)

KOŁEK Maciej

3:1 (-7, 9, 5, 10)

3:0 (7, 5, 5)

3. miejsce 2. miejsce

SPOREK Szymon

SAWCZAK Miłosz

3:1 (4, 5, -9, 3)

LIS Karol SPOREK Szymon

BRUD Szymon

SPOREK Szymon

LIS Karol

SAWCZAK Miłosz



M-ce Nazwisko i imię Data ur. Nr licencji Klub sportowy / Miejscowość Punkty

1. OLBRYCHT Michał 2004-09-08 03533 UKS TKKF MOSiR Dukla 50

2. SPOREK Szymon 2004-04-28 03529 UKS TKKF MOSiR Dukla 47

3. KOŁODZIEJ Krystian 2004-07-29 02702 PUKS ARKA Łętownia 44

4. LIS Karol 2003-07-27 03126 KU AZS POLITECHNIKA Rzeszów 42

5-6. DOKTOR Marcin 2004-08-10 02699 PUKS ARKA Łętownia 39

SAWCZAK Miłosz 2005-04-14 03521 UKS TKKF MOSiR Dukla 39

7-8. MACIEJEWSKI Szymon 2006-07-05 03522 UKS TKKF MOSiR Dukla 37

KOŚKIEWICZ Hubert 2005-10-27 04097 UKS Niedźwiada Dolna 37

9-12. KOŁEK Maciej 2004-01-29 00221 TKS PRO-FAMILIA Wojaszówka 33

SKWIERZ Jakub 2005-04-29 04096 UKS Niedźwiada Dolna 33

WSZOŁEK Gracjan 2004-05-01 03532 UKS TKKF MOSiR Dukla 33

KUBICKI Patryk 2003-04-01 03048 LKS Kańczuga 33

13-16. DEREŃ Filip 2005-12-25 03430 LKS Turze Pole 28

SŁAWIŃSKI Stanisław 2004-02-06 07729 PKS KOLPING Jarosław 28

FRĄCZEK Bartosz 2005-02-02 03121 KU AZS POLITECHNIKA Rzeszów 28

BRUD Szymon 2006-02-24 07723 PKS KOLPING Jarosław 28

17-20. SZURLEJ Kacper 2007-06-11 00285 KSTS Krosno 23

KONKOL Wojciech 2003-02-24 03411 LKS JAR Kielnarowa 23

SZCZYGIEŁ Dawid 2006-05-23 07718 PKS KOLPING Jarosław 23

GRABIEC Jakub - - UKS SP Korzeniów 23

21-24. KOZDRAŚ Mateusz - - LZS Kąkolówka 17

STRĄCZEK Patryk 2004-09-18 07106 UKS SP Korzeniów 17

STEFANIK Szymon 2004-06-30 00284 GMKS STRZELEC Frysztak 17

GĄSIOREK Norbert 2004-09-03 07105 UKS SP Korzeniów 17

25-28. KMIEĆ Daniel 2004-02-21 08157 KSTS Krosno 12

GUMIENIAK Dawid 2004-05-12 02700 PUKS ARKA Łętownia 12

KOZEK Krystian 2004-03-02 09579 GMKS STRZELEC Frysztak 12

WARCHOŁ Kacper 2003-04-15 08768 LKS JAR Kielnarowa 12

29-32. GIBAŁA Grzegorz 2003-08-29 02727 UKS GWOŹDZIK Gwoźnica Dolna 9

BOGACZ Seweryn 2004-04-22 07847 UKS FENIKS Krzeczowice 9

CZEKAŃSKI Paweł 2005-04-06 09850 UKS ISKRA Iskrzynia 9

KWIATKOWSKI Kamil 2005-02-18 06144 MKSTS Mielec 9

33-40. WAWRZYSZKO Patryk 2004-09-13 07724 PKS KOLPING Jarosław 7

SOŁTYS Miłosz 2003-06-23 02718 UKS GWOŹDZIK Gwoźnica Dolna 7

LIPA Dominik - - UKS SP Korzeniów 7

SAPA Tomasz - - LZS Kąkolówka 7

SOŁTYS Paweł 2005-03-16 02721 UKS GWOŹDZIK Gwoźnica Dolna 7

SZAFRAN Bartłomiej 2003-09-29 09849 UKS ISKRA Iskrzynia 7

SOŁTYS Bartłomiej 2008-02-23 02722 UKS GWOŹDZIK Gwoźnica Dolna 7

BŁĄDZIŃSKI Jakub 2003-10-28 02717 UKS GWOŹDZIK Gwoźnica Dolna 7

41-48. CZUBA Bartosz 2004-02-29 07846 UKS FENIKS Krzeczowice 5

BOŃCZAK Jakub - - LUKS Olszanica 5

WAŚKO Mateusz 2004-08-18 08159 KSTS Krosno 5

TOTON Kacper 2008-04-10 04106 UKS Niedźwiada Dolna 5

DELIKAT Jakub - - UKS GWOŹDZIK Gwoźnica Dolna 5

NOSAL Mateusz - - PKS KOLPING Jarosław 5

WIELOBOB Adrian - - LUKS Olszanica 5

MICHALIK Krzysztof - - LUKS Olszanica 5

49-51. HUBKA Karol - - LZS Kąkolówka 5

MICHAŁEK Patryk - - LUKS Olszanica 5

JADAM Dawid 2007-03-12 07722 PKS KOLPING Jarosław 5

Obsługa komputerowa: Tomasz PASTERNAK Sędzia Główny: Henryk OLEKSIUK
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